
 1 

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1632 
13.05.2016.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 

 
ОДЛУКУ 

о додели уговора 
 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 1-OJ болница Врање: „ Mашинац МИП” д.о.о. Врање, ул. 
29. новембар бр. 16 , број понуде 04-1532 од  09.05.2016.год.  
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 2-ДЗ Врање: „ Mашинац МИП” д.о.о. Врање, ул. 29. 
новембар бр. 16 , број понуде 04-1532 од 09.05.2016.год.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 20.04.2016. год. донео Одлуку бр. 01-1338 о покретању јавне набавке мале вредности, ЈНМВ 
10/16 за јавну набавку услуга – Одржавање централног грејања. 
Позив за подношење понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца www.dzvranje.org. дана  28.04.2016.год.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљена је 1 (једна) понуда. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 

  У извештају о стручној оцени понуда бр.04-1601 од 11.05.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 

 
1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке  Одржавање централног грејања 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена 
у финансијском плану на конту  425116. 

Назив из општег речника набавке Услуге поправке и одржавања централног 
грејања 

Ознака из општег речника набавке 50720000 
Редни број јавне набавке из плана набавке 13 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 10/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 417.000,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 1(без 
ПДВа)-ОЈ болница Врање 

 
292.000,00 дин. 

Вредност уговора  без ПДВ-а за партију 1 292.000,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом за партију 1 350.400,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 2(без ПДВ-
а)-ДЗ Врање 

 
125.000,00 дин. 

Вредност уговора  без ПДВ-а за партију 2 125.000,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом за партију 2 150.000,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2 ) Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 

на годишњем нивоу у складу са чл. 39. став 1. Закона  
                           
 
 
 
 
                    



 2 

3)Укупан број поднетих понуда – 1.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
 

Назив понуђача: “Mашинац МИП” д.о.о. Врање 
Адреса: ул. 29. новембар бр. 16 
ПИБ:108607331              
Матични број: 21033162  

Неблаговремених понуда није било. 
 
4) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: нема. 
 
 
5) Критеријум за доделу уговора је: „економски најповољнија понуда“. 

Елементи критеријума су : Понуђена  цена резервних делова   и понуђена  цена радног сата    
-1- Понуђена  цена резервних делова  – маx 70 пондера  
Наручилац је за елемент критеријума цена резервних делова предвидео следећу формулу: 
најнижа понуђена цена   
______________________ x 70 = број пондера 
цена понуде која се рангира 
 
-2- Понуђена  цена радног сата   – маx 30 пондера  
Наручилац је за елемент критеријума цена радног сата предвидео следећу формулу: 
најнижа понуђена цена   
______________________ x 30 = број пондера 
цена понуде која се рангира 
 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума: економски најповољнија понуда 
Назив понуђача Укупан 

број 
пондера 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова  

Пондер 
Понуђена цена 

резервних 
делова мах 70 

Понуђена 
цена радног 

сата 
 

Пондер 
понуђена цена 

радног сата 
мах 30 

Партија 1: ОЈ болница Врање 

„Mашинац МИП” д.о.о.  100,00 181.600,00 70,00 
 

480,00 
 

30,00 
Партија 2: Дом здравља Врање 

„Mашинац МИП” д.о.о.  100,00 181.600,00 70,00 
 

480,00 
 

30,00 
Понуда понуђача:“Машинац МИП“, бр. 04-1532 од 09.05.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално. 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана фактурисања рачуна 
Време одазива на интервенцију: 60 минута. 
Доступност приликом позива на одазив на интервенцију: 24 сата сваког радног дана укључујући и 
викенд(суботу и недељу). 
Гарантни рок за услуге: 24 месеци 
Гарантни рок за резервне делове: 24 месеци 
Рок извршења услуге: 2 дана  
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Машинац МИП“ Врање, прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
6)   Назив понуђача коме се додељује уговор: 
Комисија за јавну набавку ЈНМВ 10/16, после стручне оцене понуда предлаже да се уговор о јавној набавци 
додели понуђачу: 
 



 3 


